2012 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

0  ВоНт 25Н04 2ИП п Т Т Д о  П° становление администрации города Рязани
rn^nt 25.04.2011 № 1839 «О делегировании отдельных полномочий

администрации города Рязани начальнику управления земельных ресурсов
и имущественных отношений Сусловой Ю.А.»

в  целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 25.04.2011 № 1839

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления земельных ресурсов и имущественных отношений Сусловой Ю.А.» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 31.08.2011 № 3791, от 22.11.2011 № 5206
от 18.06.2012 № 3099) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.6 пункта 1 считать подпунктом 1.1.7;

1.2. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.1.6 следующего содержания;

«1.1.6. О продлении и заключении на новый срок договоров аренды земельных
участков для ведения садоводства и огородничества.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е.Артемов